PORTARIA PROPEX Nº 122/2025 - de 20 de agosto de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Simone Riske Koch

Titulares:
Daniela Tomio - FURB
Adair de Aguiar Neitzel - UNIVALI

Suplente:
Adriana Fischer - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Práticas educativas do Projeto
UNIARTE: um exercício de integração curricular no Ensino Médio", do(a) mestrando(a) Eliana Bertoli
Costa, a se realizar no dia 26/08/2025 às 09:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota
utilizando o Microsoft Teams.

Blumenau, 20 de agosto de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-08-20T16:52:33-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento